
UCHWAŁA NR VI/31/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: utworzenia Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Między 
Odrą a Bobrem”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 5 Statutu Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania „Między Odrą a Bobrem” 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XI/35/07 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 25 września 2007 r. w sprawie utworzenia 

Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Między Odrą a Bobrem” , § 3. otrzymuje brzmienie:

„Gminę Bojadła w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Bojadła”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 31250286-36FE-442C-9142-C02CA251A27E. Podpisany Strona 1




